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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale lidhur me nenin 78 té Siatutit t&é Komunés
s€ Gjilanit e n€ zbatim (€ nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr.12/2020 pér Orarin ¢ Punés dhe Pushimet e
Zyrtaréve Publik, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé t€ Larié Administrativ dhe Punédhénés né
zbatim t€ nenit 7 t& Rregullores (QRIC) Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké
mert;

VENDIM
L 2 . . PER . ) -
CAKTIMIN E NEPUNESIT TE SHERBIMIT PUBLIK PER PUNE JASHTE ORARIT PUNUES

1. Népunési i shérbimit publik, Shqipe Nuhiu i eméruar né pozitén punuese; Profesor i arkitekturés né
Shkollén e Mesme té Larté “Mehmet Isai”, né kuadér t€ Drejtorisé€ s& Arsimit, caktohet qé pér shkak té
nevojave emergjente — mungesés s€ stafit né Drejtoriné pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje &8 Mjedisit
nga l€mia e arkitekturés, t& punoj jashté orarit punues.

2. 1 caktuari nga pika 1 e kétij vendimi do té angazhohet né cilésiné e organit mbikéqyrés pér projektet
investive pér nevoja té Komunés.

3. Puna jashté orarit punues do t€ zgjaté pér aq sa €shté e nevojshme dhe nuk mund t€ jeté mé e gjaté se 8
oré né javé gjegjésisht 40 oré né muaj.

4. Kompensimi i oréve t€ punuara jashté orarit punues do t&€ béhet sipas nenit 7 1& Rregullores (QRK)
Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké nga kodi buxhetor i DUPMM mallra dhe
shérbime.

5. Népunési i shérbimit publik lidhur me punén e kryer jashté orarit punues duhet t& hartoj raport punues.

6. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi €’i dorézohet:
Drejtorit t¢ DUPMM
Shqgipe Nuhiu
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